各中学校ソフトテニス部顧問 様

静岡県ソフトテニス連盟

理事長 落 合 敏 男

ベンチコーチ登録証発行について（通知）

当連盟の活動につきましては、平素から格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、２４年度から当連盟主催の「静岡県中学生ソフトテニス選手権大会」及び「ヨネ

ックスカップファイナル」におけるベンチコーチについて、下記の条件を満たした者のみ

を認め、ベンチコーチ登録証を発行することになりましたので、貴校所属でベンチコーチ

に就く者は、下記により別紙ベンチコーチ登録証発行依頼書を提出してください。

記

１．ベンチコーチは、次のいずれかの条件を満たす者とする。

   ① 公認審判員制度の有資格者

   ② ジュニア審判講習会受講修了者

２．ベンチコーチ登録証発行依頼書提出方法について

   ① 提出先   静岡県ソフトテニス連盟事務局

           〒422-8034 静岡市駿河区高松 1911-1
           ＦＡＸ ０５４－３７４－０８０６

           メール shizusta@na.commufa.jp
② 提出締切日 大会開催日の１０日前まで（必ず、当年度の会員登録を実施後、

提出のこと、大会当日の依頼は受け付けません）

   ③ 登録証発行 事務局から、送付いたします。

３．ベンチコーチ登録証の有効期限について

   ① 公認審判員認定証の有効期限まで

   ② ジュニア審判講習会受講修了者は、受講年度から５年後の３月３１日まで

   ③ 所属が変更するまで

４．その他

   ベンチコーチ登録証発行依頼書の様式は、静岡県ソフトテニス連盟ホームページよ

りダウンロードできます。

以上